práva, ani další práva třetích osob, která by jej zatěžovala, s výjimkou věcných břemen
uvedených ke dni uzavření této smlouvy v části C listu vlastnictví č. 10001 pro k. ú. a
obec Frenštát pod Radhoštěm.

obdarovaný prohlašuje, že si Předmět daru prohlédl, a že je mu znám jeho stav.

Účetní pořizovací hodnota Předmětu daru činí 9.728,— Kč (slovy: devět tisíc sedm set
dvacet osm korun českých).

III.

Vklad práv do katastru nemovitostí

. Vlastnické právo kPředmětu daru dle této smlouvy nabude obdarovaný vkladem
vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného příslušným katastrálním úřadem.

. Na základě této smlouvy lze v souladu s čl.